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DECOLINE

Die Decoline ist genau das, was ihr Name verspricht. Sie erzeugt eine
lineare Lichtlinie, die spannende Abwechslung und indirekte Akzent-
setzung in Ihr Beleuchtungskonzept bringt. Die Decoline ist aufgebaut 
mit einem schmalen LED-Lichtband, das in einem schlanken Aluprofil 
eingebettet ist. Diese unauffällige und platzsparende Lichtlinie ist in
der Anbau-Variante erhältlich. Drei unterschiedliche Profile mit opti-
maler Kühlwirkung und einer Auswahl an Abdeckungen (opal, klar und 
opal vorgesetzt) bieten eine Vielfalt in der Raumgestaltung. Das Zu-
behör-Sortiment und die Möglichkeit verschiedene Lichtbänder in drei 
Leistungsstufen und den Lichtfarben 2700K, 3000K und 4000K einzu-
setzen, garantieren zudem ein optimales Ergebnis. Die in zwei und drei 
Meter Länge verfügbaren Aluprofile können individuell zugeschnitten 
werden. Durch passgenaues Einsetzen der LED-Lichtbänder entsteht
ein ganz persönliches Lichtensemble. 

STILSICHER HINTERLEUCHTET
FÜR INDIVIDUELLE AKZENTUIERUNG

EFFEKTIV
UMRAHMT
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DECOLINE

DECOLINE

HOCHWERTIGE LICHTSTIMMUNG  
AUF KLEINSTEM RAUM

Einsetzbar ist das schlanke und filigrane Lichtband in allen Hospitality-Bereichen wie Hotels und 
Gastronomie. Hier sorgt die Decoline für den Gemütlichkeitsfaktor. In Healthcare-Bereichen, wie 
zum Beispiel den Zimmern von Pflegeeinrichtungen und Krankenhäusern, ist die Lichtlinie ideal 
zur Schaffung von Wohlfühlatmosphäre geeignet. Im Bereich Retail werden die Produkte hervor-
gehoben, indem man sie in einen beleuchteten Rahmen setzt. Denkbar sind auch hinterleuchtete 
Warenträger oder durch Licht eingerahmte Rückwände. 

Direkt oder
direkt/indirekt

Sehr geringer Pitch-Abstand

Unterschiedliche
Abdeckungen verfügbar

Hochwertiges Profil
aus Aluminium



5

27

17

24,8

20

13
,7

16,7

18,5

13,5

20°13

19

A1U1 H1

FARBEN

 schwarz

 weiß

 silber eloxiert

 RAL auf Anfrage

DECOLINE ONLINE

 Alle Informationen finden Sie unter
 www.lts-light.com/decoline

U1 A1 H1

LED-LEISTUNG 15 W/m * 20 W/m * 35 W/m *

LUMENOUTPUT 1120 lm/m * 1350 lm/m * 2210 lm/m *

ABDECKUNG opal, klar,
opal vorgesetzt

opal, klar opal, klar,
opal vorgesetzt

CRI 90 90 90

FARBTEMPERATUR 2700 K, 3000 K, 
4000 K

2700 K, 3000 K, 
4000 K

2700 K, 3000 K, 
4000 K

* Maximalwert

https://www.lts-light.com/choc


LTS Licht & Leuchten GmbH 
Waldesch 24
88069 Tettnang
Germany

T +49 7542 9307-0
info@lts-light.com
lts-light.com ©
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